presente informe de Gerencia relacionado con los resultados obtenidos por la compañía bajo mi 

representación, durante el periodo económico del 2009 

El estado de Pérdidas y Ganancias al 31 de diciembre del 2009, arroja una utilidad neta de USD 

588,33 (QUINIENTOS OCHENTA Y OCHO CON 33/100 DOLARES), la cual luego de sus 

deducciones de ley será puesta en conocimiento de los socios para su destino. 

A pesar de la crisis nacional e internacional la empresa continúa como siempre constante en su 

gestión para obtener mayores beneficios y para la generación de empleo y de esta manera